
UCHWAŁA NR XII/84/16
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skarg na  działalność Wójta  Gminy  Czeremcha

Na podstawie art. 229 pkt 3 Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego. 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23). Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Skargi na działalność Wójta Gminy Czeremcha wniesione przez skarżącego  w dniu 04.02.2016r. do 
Rady Gminy Czeremcha celem rozpatrzenia, uznaje się za bezzasadne.

§ 2. Uzasadnienie  stanowiska wyrażonego w §1 stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu skarżącemu.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 8051648A-987D-48B7-9E78-7C20382F65C1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/84/16

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 30 marca 2016 r.

Uzasadnienie

Skargi na działalność Wójta Gminy Czeremcha wniesione przez skarżącego w dniu 04.02.2016 r. do 
Rady Gminy Czeremcha, uznaje za bezzasadne.

Skarżący zarzuca, że Wójt  nie  udzielił  odpowiedzi na   podanie złożone w dniu 03.03.2015 roku w 
Urzędzie Gminy Czeremcha oraz  zwleka z załatwieniem podania  złożonego  w dniu 01.12.2015 roku i 
do dnia złożenia skargi  nie uzyskał odpowiedzi.

Skarżący nie sprecyzował w swoich skargach czego  w/w pisma dotyczą. Urząd wezwał skarżącego 
do uzupełnienia w terminie 7 dni  braków  tj. sprecyzowania przedmiotu sprawy i określenia daty.  Po 
skutecznym doręczeniu pisma  braki nie zostały uzupełnione.

W rejestrze korespondencji przychodzącej  do Urzędu Gminy Czeremcha  nie odnotowano w dniu 
03.03.2015 wpływu podania skarżącego.

Natomiast z rejestru korespondencji wynika, że w dniu 01.12.2015 roku wpłynęło podanie 
skarżącego  o umorzenie podatku zaległego za 2015 rok.  Organ podatkowy przeprowadził postępowanie 
wyjaśniające. Z uwagi na  brak współpracy skarżącego z organem podatkowym poprzez nie odbieranie 
korespondencji postępowanie  przedłużyło się. Postępowanie zostało zakończone decyzją  nr Fn. 
3123.1.24.2015 z dnia 11 .03.2016r, która została przekazana skarżącemu drogą pocztową.

Z uwagi na powyższe  Rada Gminy Czeremcha  uznaje skargi  za bezzasadne.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 8051648A-987D-48B7-9E78-7C20382F65C1. Podpisany Strona 1




